Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.07.2020                                       с. Аршаново                                            № 73

	О признании утратившим силу постановления Администрации Аршановского сельсовета от 18.03.2019 № 15 «Об утверждении положения о порядке осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

   В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Постановление администрации Аршановского сельсовета от 18.03.2019 № 15 «Об утверждении положения о порядке осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его утверждения.

    Глава  Аршановского сельсовета                                                   Н.А. Танбаев